
KÄSETOAST

HÄHNCHEN-KÄSETOAST

SUCUK-KÄSETOAST

PINSA MARGARITA

PINSA SALAMI

PINSA SUCUK PEPERONI

3 ,50€

3,90 €

3,90 €

10,80 €

11,40 €

11,80 €

FOOD

Bei Fragen zu Allergenen und Zusatzstoffen, wenden Sie sich an unser Personal! 

Alle Preise inkl. MwSt. und Bedienung.

POTATO DIPPERS

MOZZARELLA STICKS

CHICKEN FINGERS

FINGERFOOD PLATTE

4,90  €

8,40 €

8,50 €

12,60 €

POTATO DIPPERS, 4 MOZZARELLA STICKS, 4 CHICKEN

FINGERS UND ZWEI SAUCEN

6 STÜCK INKL. SAUCE

6 STÜCK INKL. SAUCE

INKL. SAUCE


