

KÄSETOAST	3,50€
HÄHNCHEN-KÄSETOAST	3,90€
SUCUK-KÄSETOAST	3,90€
PINSA MARGARITA	10,80€
PINSA SALAMI	11,40€
PINSA SUCUK PEPERONI	11,80€
POTATO DIPPERS INKL. SAUCE	4,90 €
MOZZARELLA STICKS 6 STÜCK INKL. SAUCE	8,40€
CHICKEN FINGERS 6 STÜCK INKL. SAUCE	8,50€
FINGERFOOD PLATTE	12,60€
POTATO DIPPERS, 4 MOZZARELLA STICKS, 4 CHICKEN	
FINGERS UND ZWEI SAUCEN	